
Zarządzenie nr 0050.16.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za nieobecnego Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. D.U. 

z 2023 r. poz.40) w związku z art. 68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 30 stycznia 2023 r. wyznaczam Panią Lucynę Cedro – nauczyciela Zespołu Placówek 

Oświatowych w Hucie Starej do pełnienia zastępstwa za Panią Agatę Dobrowolską 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych  w Hucie Starej na czas jej usprawiedliwionej 

nieobecności w szkole, w zakresie wszelkich czynności do których wykonywania zgodnie            

z obowiązującymi przepisami jest uprawniony dyrektor placówki. 

§ 2 

Zastępstwo, o którym mowa § 1 niniejszego zarządzenia ustanawiam na okres od 30 stycznia 

2023 r. do czasu ustania przyczyny  nieobecności Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 

w Hucie Starej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta Gminy Bieliny w sprawie wyznaczenia nauczyciela do 

pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności Dyrektora                                     

Zespołu Placówek Oświatowych w Hucie Starej 

 

     Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe                    

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) w przypadku nieobecności 

dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zastępuje wicedyrektor, a w szkołach                                        

i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny 

nauczyciel tej szkoły lub placówki wyznaczony przez organ prowadzący.                                                                                     

W Zespole Placówek Oświatowych w Hucie Starej nie ma utworzonego 

stanowiska wicedyrektora, dlatego zachodzi konieczność wyznaczenia 

nauczyciela, który będzie pełnił zastępstwo na czas usprawiedliwionej 

nieobecności dyrektora placówki.                                                                                                                                                         

W związku z powyższym Pani Lucynie Cedro – nauczycielowi zatrudnionemu                         

w Zespole Placówek Oświatowych w Hucie Starej wyznaczone zostało 

zastępstwo za nieobecnego dyrektora placówki. 

 


